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Na osnovi Zakona o lokalni samoupravi (Ur. list RS, št. 72/93, 
6/94 ter z vsemi nadaljnjimi spremembami) in 16. člena Statuta 
Občine Rače–Fram (Uradni list RS, št. 12/99 in 18/00) je Občin-
ski svet Občine Rače–Fram na 25. redni seji, z dne 3. novembra 
2005, sprejel

S P R E M E M B E  I N  D O P O L N I T V E
Pravilnika o denarnem prispevku za novorojence

1. člen
S temi spremembami in dopolnitvami se spreminja in dopol-

njuje Pravilnik o denarnem prispevku za novorojence (MUV, št. 
2/2002).

2. člen
Spremeni in dopolni se 4. člen, ki po novem glasi:
Višina denarnega prispevka po tem pravilniku znaša:

-  za prvega in/ali drugega otroka 
 =40.000,00 SIT bruto (30.000,00 SIT neto in 10.000,00 SIT 

akontacija dohodnine),
-  za tretjega in nadaljnje otroke 
 =80.000,00 SIT bruto (60.000,00 SIT neto in 20.000,00 SIT 

akontacija dohodnine).
Od tega prispevka občina obračuna in plača davčni odtegljaj 

v skladu z Zakonom o dohodnini.
O spremembi višine denarnega prispevka odloči občinski 

svet. 

3. člen
Spremeni se 7. člen, ki po novem glasi:
K vlogi iz 5. člena upravičenec obvezno priloži:

-  dokument, iz katerega je razvidno državljanstvo in stalno pre-
bivališče vlagatelja,

-  potrdilo o skupnem gospodinjstvu in stalnem prebivališču za 
otroka (novorojenca),

-  izpisek iz matičnega registra (rojstni list novorojenca),
- kopijo kartice transakcijskega računa, kamor naj bo nakazan 

denarni prispevek za novorojenca.

4. člen
Spremeni se 8. člen, ki po novem glasi:
Denarni prispevek se upravičencu nakaže na podlagi odločbe, 

ki jo izda občinska uprava.
Zoper odločbo je dopusten ugovor pri županu občine v roku 

osem dni po vročitvi.
Občinska uprava nakaže z odločbo dodeljeni znesek denarne-

ga prispevka najkasneje v roku tri dni po njeni pravnomočnosti.

5. člen
Te spremembe in dopolnitve začnejo veljati naslednji dan po 

objavi v Medobčinskem uradnem vestniku, uporabljajo pa se od 
1. januarja 2006 dalje.


